São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e em especial nos

termos do inciso II, do Art.41, da Lei Federal ns 4.320/64,

DECRETA:

Art. 15 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um Crédito

Adicional Especial, junto ao orçamento programa do município, na importância de R$

307.993,58 (trezentos e sete mil, novecentos e noventa e três reais e cinquenta e oito

centavos), referente a Lei 1.452/2.024, junto a programação orçamentária abaixo:

1 - Uníd.Orçamentária = 02.02.07- Logradouros Públicos e Obras

Func. Programática =15.451.0011.1.187 - Const. Pista Caminhada/Av.Bento
P.Barbosa/N.Pereiras/Em.Arnaldo Jd.